

کنفرانس بین المللی "گفتگوی ادیان با همکاریهای مشترک" در باکو برگزار شد

در این کنفرانس بین المللی نمایندگان 25 کشور - 5 نفر از مقامات و رهبران دینی روسیه، نمایندگان 7 سازمان بین المللی و سفرای کشورهای خارجی در آذربایجان حضور داشتند

سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : کنفرانس بین المللی "گفتگوی ادیان با همکاریهای مشترک" از سوی کمیته امور دینی جمهوری آذربایجان طی روزهای 14 و 15 آبان (6-7 نوامبر) در باکو برگزار شد.

برگزاری کنفرانس همزمان با مراسمات 60-مین سالگرد تولد "شیخ السلام الله شکور پاشازاده" رئیس اداره مسلمانان قفقاز و 30-مین سالگرد "شیخ السلام" شدن وی همزمان بود. در این کنفرانس و مراسم سالگرد تولد شیخ الاسلام، رهبران و نمایندگان کشورهای مختلف، نمایندگان سازمانهای بین المللی و سیاستمداران شرکت داشتند.

در این کنفرانس بین المللی نمایندگان 25 کشور - 5 نفر از مقامات و رهبران دینی روسیه، نمایندگان 7 سازمان بین المللی و سفرای کشورهای خارجی در آذربایجان حضور داشتند. آیت الله محمد علی تسخیری دبیر کل مجمع تقریب مذاهب اسلامی از ج.ا.ایران، کریل "اسقف اعظم روسیه، ایلیای دوم اسقف اعظم گرجستان، "فیلارت" میتروپولیت بلاروس، تالگات تاج الدین رئیس اداره روحانیون مسلمانان روسیه، راولیل گانوتدینی رئیس شورای مفتی های روسیه، عثمان خان عالم اف مفتی ازبکستان از جمله شرکت کنندگان در این کنفرانس بودند.

این کنفرانس از لحاظ مذاکرات مسایل مربوط به تامین آزادی دینی، تقویت همبستگی دینی، آشنایی جهانیان با جمهوری آذربایجان و همکاریهای کشورهای مختلف در زمینه گفتگوی ادیان دارای اهمیت زیادی می باشد.

یه گفته هدایت ارواح اف رئیس کمیته امور دینی جمهوری آذربایجان، شرکت کنندگان در این کنفرانس تحولات جهانی، چشم اندازهای گفتگوی ادیان و چگونگی اقدامات و همکاریهای انجام گرفته در این قبال را مورد مذاکره قرار دادند.

شرکت کنندگان در رابطه با مسئله مناسبات دین-دولت در جمهوری آذربایجان، فرهنگ و تاریخ جمهوری آذربایجان، زندگی مسالمت آمیز پیروان ادیان مختلف در این کشور، موضع دولت در قبال آنان و تجارب موجود در این زمینه تبادل نظر کردند.

در ادامه این نشست الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان، اسقف های اعظم روسیه و گرجستان و دبیرکل سازمان کنفرانس اسلامی به بیان دیدگاههای خود درباره اهمیت گفتگوی بین ادیان و مذاهب در رفع برخی سوئ تفاهم ها و کمک به زندگی مسالمت آمیز پیروان مکاتب توحیدی در کنار یکدیگر پرداختند.

پایان پیام.